



Zakład Produkcyjno-Remontowo-Handlowy
„PROHUTREM” Sp. z o.o.
 ul. Polska 14C
 42-400 Zawiercie

Dział Handlowy
 Tel.: 32/6711905
 Fax.: 32/6711903

Świadectwo Odbioru 3.1

Nr 100/2011/023616/M

wg PN-EN-10204:2006

Odbiorca "GOMAR" Przedsiębiorstwo wielobranżowe Roman Goik
 ul. Świerczewskiego 8, Jastrzębie Zdrój

Data 2011-01-31
 Awizo WZ 100/2011

Rodzaj materiału - stan dostawy	Nr wytopu	d mm	Długość m	Gatunek stali	Waga/sztuk
Spawalny drut zebrowany do zbrojenia betonu dostarczany w kręgach wg PN-H-93247-1:2008	023616/M	6	Nie dotyczy	B500A	1010 kg

Skład chemiczny

C	Mn	Si	P	S	N	C _{eq max}
Maksymalna zawartość w ułamku masy w %						
0,10	0,53	0,08	0,015	0,014	0,006	0,20

Własności mechaniczne

R_m [MPa]	$R_{p0.2}$ [MPa]	$R_m/R_{p0.2}$	A_{gt}	f_R	Waga 1mb kg	Próba zginania	Próba odginania	Próbki starzone
585	555	1,05	3,0	0,048	0,217	+	+	+
595	565	1,05	3,0	0,048	0,217	+	+	+
585	555	1,05	3,0	0,049	0,218	+	+	+



Wyrób posiada:
 Certyfikat Zgodności 39/10, wydany przez Zetom Katowice.
 Aneks nr 141/10/A, wydany przez Zetom Katowice.
 Deklaracja Zgodności nr 2/10 z dn. 21.12.2010r.

KONTROLA JAKOŚCI

Lesław Góralowski

Podpis